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СПИСОК ЧЛЕНОВ ТРЕНЕРСКОГО СОВЕТА 
РСОО «ФЕДЕРАЦИЯ ТЕННИСА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ» 

на 2017 год 
 

Председатель Тренерского совета Федерации – Нургалеев Дамир Ринатович,  
тренер-преподаватель МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис» г.о. Тольятти 

 
 

ОБЩИЙ СОСТАВ 
 

1. Бусс Владимир Викторович (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

2. Гольцов Александр Николаевич (г. Самара, СДЮСШОР ЦСК ВВС) 

3. Государев Михаил Сергеевич (г. Самара, МБУДО г.о. Самара «СДЮСШОР № 1») 

4. Дульянинова Алла Александровна (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

5. Загребин Иван Васильевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

6. Колесникова Мария Витальевна (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

7. Крылов Андрей Алексеевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

8. Кузнецов Максим Валериевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

9. Куприянова Оксана Юрьевна (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

10. Мартынова Людмила Олеговна (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

11. Нургалеев Дамир Ринатович (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

12. Платонов Сергей Борисович (г. Самара, МБУДО г.о. Самара «СДЮСШОР № 1») 

13. Потапенко Анатолий Альфредович (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

14. Романюта Валерий Евгеньевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

15. Самаркин Антон Владимирович (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

16. Сичевский Виталий Владимирович (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

17. Смоляков Александр Александрович (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

 

Всего: 17 (семнадцать) человек, кворум для принятия решений - 12 человек. 
 

РАБОЧАЯ ГРУППА (до 13 лет) 
 

1. Бусс Владимир Викторович (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

2. Колесникова Мария Витальевна (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

3. Куприянова Оксана Юрьевна (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

4. Мартынова Людмила Олеговна (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

5. Потапенко Анатолий Альфредович (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

6. Сичевский Виталий Владимирович (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

 

Всего: 6 (шесть) человек, кворум для принятия решений – 4 человека. 
  

РАБОЧАЯ ГРУППА (до 15 лет) 
 

1. Гольцов Александр Николаевич (г. Самара, СДЮСШОР ЦСК ВВС) 

2. Государев Михаил Сергеевич (г. Самара, МБУДО г.о. Самара «СДЮСШОР № 1») 

3. Дульянинова Алла Александровна (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

4. Загребин Иван Васильевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

5. Колесникова Мария Витальевна (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 



6. Кузнецов Максим Валериевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

7. Куприянова Оксана Юрьевна (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

8. Мартынова Людмила Олеговна (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

9. Платонов Сергей Борисович (г. Самара, МБУДО г.о. Самара «СДЮСШОР № 1») 

10. Потапенко Анатолий Альфредович (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

 

Всего: 10 (десять) человек, кворум для принятия решений - 7 человек. 
 

РАБОЧАЯ ГРУППА (юниоры и взрослые) 
 

1. Дульянинова Алла Александровна (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

2. Крылов Андрей Алексеевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

3. Кузнецов Максим Валериевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

4. Нургалеев Дамир Ринатович (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

5. Потапенко Анатолий Альфредович (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

6. Романюта Валерий Евгеньевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис») 

7. Самаркин Антон Владимирович (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

8. Смоляков Александр Александрович (г. Самара, ГАУ «СДЮСШОР № 1») 

 

Всего: 8 (восемь) человек, кворум для принятия решений - 6 человек. 
 


